
 

Bakan Işık: Pist vurulmasaydı Akıncılar'dan kaçacaklardı
Milli Savunma Bakanı Işık, 15 Temmuz'da FETÖ'cü askerlerin, başarısız olduklarınıMilli Savunma Bakanı Işık, 15 Temmuz'da FETÖ'cü askerlerin, başarısız olduklarını
anladıklarında Casa uçağı ile Akıncılar'dan kaçmayı planladıkların söyledi. Işık,anladıklarında Casa uçağı ile Akıncılar'dan kaçmayı planladıkların söyledi. Işık,
"Başbakanımızın emrinden sonra pist vurulmamış olmasaydı, darbecilerin tamamı yurtdışına"Başbakanımızın emrinden sonra pist vurulmamış olmasaydı, darbecilerin tamamı yurtdışına
kaçmış olurdu" dedi. Bakan Işık, görev süresi dolan albayların durumunun görüşülmesi için bukaçmış olurdu" dedi. Bakan Işık, görev süresi dolan albayların durumunun görüşülmesi için bu
ay YAŞ'ın toplanacağını da açıkladı.ay YAŞ'ın toplanacağını da açıkladı.
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Milli Savunma Bakanı Fikri Işık FETÖ'nün darbe girişimiyle ilgili, "Bunlar darbenin başarısız
olduğunu anladıkları anda üç Casa uçağını hazır ettiler, Akıncılar'dan kaçacaklardı" diye
konuştu.

Pistin vurulmasının önemine dikkati çeken Işık, "Sayın Başbakanımızın o emrinden sonra pist
vurulmamış olsaydı, bilin ki bugün darbecilerin neredeyse tamamı yurtdışına kaçmış olurdu"
ifadelerini kullandı.

Bakan Işık, firari askerlerle ilgili olarak ise, "TSK'nın son rakamı 9'u general, amiral 137 firari
olduğu" bilgisini paylaştı. Ayrıca TSK'dan toplam 3 bin 725 kişinin ihraç edildiğini açıkladı.
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Işık'ın diğer açıklamaları şöyle:

CASA uçaklarının hazırlanarak kaçış hazırlığı yapıldığını alt rütbeli askerlerden ve sivillerden
öğrendik. O gece Akıncı'da çalışan sivil ve memurların bize çok büyük katkısı oldu.

Türkiye'nin 1960'lı yıllarda yapması gereken düzenlemeler daha yeni yapılıyor hala bazı çevreler
karşı çıkıyor. Demokrasilerde en temel prensip silahı kullanan ile emri verenin ayrı olmasıdır.
Kullanan askerdir emri veren sivildir.

Her türlü başarısızlığı ve eksikliğimizi FETÖ'nün sırtına yıkarsak kendi eksiklerimizi görmemek
gibi bir sonuçla karşı karşıya kalabiliriz. 'Nasıl olsa üzerine her şeyi yıkabileceğimiz bir yapı
bulduk, her şeyi buraya yıkalım.' demek bize yakışmaz.

"Bundan sonrasını PKK düşünsün"

Şunu PKK'nın çok iyi bilmesi lazım ki Türkiye Cumhuriyeti, 15 Temmuz gecesinden bugün çok
daha güçlüdür. En azından TSK'nın içerisine sızmış hainleri kendi içerisinden çok büyük oranda
temizlemiştir ve PKK'nın içeriden destek alma ihtimali ortadan kalkmıştır. Bundan sonrasını
PKK düşünsün, PKK'nın yöneticileri düşünsün.

Nasıl 23 Temmuz'da giriştikleri haince süreçte çok ağır bedeller ödediler, şimdi 15 Temmuz'dan

"Darbeciler 3 Casa uçağıyla kaçacaklardı"

Milli Savunma Bakanı Işık, 15 Temmuz'da FETÖ'cü askerlerin, başarısız olduklarını anladıklarında Casa uçağı ileMilli Savunma Bakanı Işık, 15 Temmuz'da FETÖ'cü askerlerin, başarısız olduklarını anladıklarında Casa uçağı ile
Akıncılar'dan kaçmayı planladıkların söyledi. Işık, "Başbakanımızın emrinden sonra pist vurulmamış olmasaydı,Akıncılar'dan kaçmayı planladıkların söyledi. Işık, "Başbakanımızın emrinden sonra pist vurulmamış olmasaydı,
darbecilerin tamamı yurtdışına kaçmış olurdu" dedi.darbecilerin tamamı yurtdışına kaçmış olurdu" dedi.
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sonra da bu yaptıklarının çok ağır şekilde karşılığını alacaklar, bedellerini ödeyecekler. Burada
hiç tereddüt taşımıyoruz. İnşallah bu konuda halkımızla el ele bu hainlerin ihanetlerini boşa
çıkaracağız. Nasıl FETÖ ihanetini boşa çıkardıysak, PKK ihanetini de boşa çıkaracağız.

YAŞ toplanacak

Ağustos ayı içinde bir Yüksek Askeri Şura toplantısı yapmayı hedefliyoruz, bununla ilgili
Başbakanlıktan bir tarih bekliyoruz. Burada da konu özellikle albayların durumu olacak. Yani
görev süresinin uzatılması uygun görülen albayların görev sürelerinin uzatılmasıyla ilgili bir
YAŞ toplantısı yapmayı hedefliyoruz.

Kapatılan askeri liselerin durumu

Hükümetimiz, askeri liselerin kapatılması kararını verdi ve KHK ile yürürlüğe girdi. Bu
binaların nasıl değerlendirileceği konusunda henüz hükümet düzeyinde alınmış bir kararımız
yok. Kuleli'den mezun olan pek çok insanımız, subayımız var, bunların hatıralarının bizim
açımızdan önemli olduğunu bilmenizi isteriz. Buranın yine eğitim için kullanılması noktasında
bizim bakanlığımızın hükümetimize bir önerisi olacak ama nasıl kullanılır konusunu tabii ki
hükümet düzeyindeki çalışmalardan sonra netleştiririz.

Şu andaki düşüncemiz Harp Akademileri Komutanlığının, Milli Savunma Üniversitesi
Rektörlüğü olarak kullanılması, yani İstanbul'da olacak.

Milli Savunma Bakanlığı Etimesgut'a taşınacak

Bir çalışma yapıyoruz şu anda, henüz olgunlaşmadı ama paylaşayım. Üzerinde durduğumuz
çalışma Milli Savunma Bakanlığının, Etimesgut'taki Zırhlı Birliklere taşınması. Daha sonra
ihtiyaç durumuna göre Genelkurmay Başkanlığının, kuvvet komutanlıklarının da Etimesgut'a
taşınması ve orada bir karargahın oluşturulması. Burada da arzumuz, bir 'ay yıldız' şeklindeki
mimariyle Türkiye'nin bu noktadaki Silahlı Kuvvetlerinin ve Silahlı Kuvvetlerine hizmet eden
Milli Savunma Bakanlığının tek çatı altında toplanması.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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